
733c255a-cbe3-eb11-94f3-000c29c1b099   Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 106/2021

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 13 lipca 2021 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 105/2021 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 8 lipca 2021 r. 
w sprawie powołania komisji konkursowej na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Motarzynie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378, z 2021 r. poz. 1082), art. 63 ust. 14 i 17 w związku z art. 29 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, 762, z 2018 r. poz. 2245) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587, z 2019 r. poz. 1634) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 105/2021 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 8 lipca 2021 r. w sprawie powołania 
komisji konkursowej na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Motarzynie wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 1 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„1) Pani Karolina Danielewicz – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę;”

2) § 2 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:

„ 2. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Pana Karola Żukowskiego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska
Zastępca Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

Karol Żukowski 


